
Dodatek č. 10 ke smlouvě o dílo

Č. smlouvy zhotovitefe 12080 U. U.4915 01 2021

l. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel

Město Kutná Hora
zastoupená:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni (čísĺo účtu):
telefon:
e-mail:
ID datové schránky:

(dále jen ,,Objednatel")

starostou
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora
00236195
CZ00236195
19-444212389/0800

b65bfx3

a

2. Zhotovitel

zastoupená:

se sídlem:
IČO:
DIČ,
plátce DPH:
zapsán v obchodním rejstříku vedeném
bankovní spojeni (číslo účtu):
telefon:
e-mail:
ID datové schránky:

(dále jen ,,Zhotovitel")

UNISTAV CONSTRUCTION a.s.

předsedou představenstva
Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno
03902447
CZ03902447
ANO

Krajským soudem v Brně pod sp. zn. B 7272

2zxy53j

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako ,,Sm/uvn/strany")

Uzavřené v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějšľch předpisů (dále jen ,,občanskýzákon/k"), tuto smlouvu o dIlo (dále jen ,,Smlouva").

1/3



Obě smluvní strany se se souhlasným projevem vůle dohodly na následujicim dodatku č. 10 ke
smlouvě o dílo pro veřejnou zakázku ,,Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře -
Generální zhotovitel stavby", kterým se mění předmět smlouvy a cena díla, a to na základě
změnových listů č. 060, 061, 062a, 062 b, 063a, 063b, 064, 065, 066, 067, 068a, 068b, 069, 070, 071,
072, 073a, 073b, 074, 075a, 075b, 075c, 075d, 076, 077, 078, 079, 080, 081 a 082, přijatých
postupem popsaným v článcích 24 až 27 smlouvy o dílo, které jsou přílohou tohoto dodatku.

Článek lV. PŘEDMĚT DÍLA

se doplňuje takto:
Předmět díla se v souladu s článkem lV. smlouvy o dílo v důsledku změn uvedených ve změnových
listech č. 060, 061, 062a, 062b, 063a, 063b, 064, 065, 066, 067, 068a, 068b, 069, 070, 071, 072,
073a, 073b, 074, 075a, 075b, 075C, 075d, 076, 077, 078, 079, 080, 081 a 082 mění dle těchto
změnových listů, které jsou podkladem pro uzavření dodatku a tvoří jeho nedlhou součást jako
příloha č, 1.

Článek V. CENA

se upravuje takto:
V článku V, odst. 21. se smluvní cena za zhotovení díla ve znění dodatku Č. 1, Č. 2, č. 3, Č. 4, č. 5, č. 6,
č. 7, č. 8 a č. 9 upravuje v souvislosti s provedením změn dle tohoto dodatku v rozsahu změnových
listů č. 060, 061, 062a, 062b, 063a, 063b, 064, 065, 066, 067, 068a, 068b, 069, 070, 071, 072, 073a,
073b, 074, 075a, 075b, 075C, 075d, 076, 077, 078, 079, 080, 081 a 082, a to takto:

i Cena bez DPH (KČ)
31 749 988,00 kč bez DPH

Cena za provedeni změn dle dodatku č. 1 (dle i
změnového listu Č. 1, který je přňohou dodatku 604 500,00 KČ bez DPH
Č. l)

i Cena za provedení změn dle dodatku č. 2 (dle :
' změnových listů č. 002, 003, 004, 005, 006 a 564 801,22 KČ bez DPH

" 007, které jsou přIlohou dodatku č. 2)
Cena za provedení změn dle dodatku Č. 3 (dle
změnových listů č. 008, 009, 010a a 010b, které 273 210,09 KČ bez DPH
jsou.p.řílohou tohoto dodatku č. 3)
Dodatek č. 4 - bez vlivu na cenu díla
Cena za provedení změn dle dodatku č. 5 (dle l 4 498 072,56 Kč bez DPH
změnových listů č. 011, 012, 013, 014, 015,

, 017, 018, 020, 021, 022, 024, 025, 026, 028 a ,030, které jsou přílohou tohoto dodatku č. 5) i
i Cena za provedeni změn dle dodatku č. 6 (dle - 551493,46 KČ bez DPH

změnových listů č. 016, 019a, 019b, 027, 029 a
031, které jsou přílohou tohoto dodatku č. 6) ...,,..
Cena za provedení změn dle dodatku č. 7 (dle 1736 213,64 kč bez dph
změnových listů č. 023, 032, 033, 034, 035,
036, 037, 038, 039, 040, 041, 042 a 043, které ,

l jsou přílohou tohoto dodatku č. 7)
; Cena za provedení změn dle dodatku č. 8 (dle i 859 079,26 KČ bez DPH

změnových listů č. 044, 045, 046, 047, 048,
i 049, 050, 051, 052, 053, 054, 055, 056, 057, "
' 058 a 059, které jsou přílohou tohoto dodatku

Č. 8)
Dodatek č. 9 - bez vlivu na cenu díla
Cena za provedení změn dle dodatku č. 10 (dle 602 602,56 KČ bez DPH
změnových listů č. 060, 061, 062a, 062b, 063a,
063b, 064, 065, 066, 067, 068a, 068b, 069, 070,
071, 072, 073a, 073b, 074, 075a, 075b, 075c,

l 075d, 076, 077, 078, 079, 080, 081 a 082, které! jsou přílohou tohoto dodatku č. 10)
' Cena celkem bez DPH 40 336 973,87 KČ bez DPH

2/3



NedIlnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - rozpočet změnového listu Č. 060, 061, 062a,
062b, 063a, 063b, 064, 065, 066, 067, 068a, 068b, 069, 070, 071, 072, 073a, 073b, 074, 075a, 075b,
075c, 075d, 076, 077, 078, 079, 080, 081 a 082

Závěrečná ustanoveni dodatku č. 10

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1, Č. 2, č. 3, č. 4, č. 5, Č. 6, č. 7, č. 8 a Č. 9,
tímto dodatkem nedotčená, zůstávají beze změny. Tento dodatek ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve
čtyřech exemplářích, po dvou pro každou smluvní stranu.

Doložka
Uzavření tohoto dodatku smlouvy bylo schváleno usnesením rady města Kutné Hory č. R/276/23 ze
dne 22.3. 2023

V Kutné Hoře dne ....

objednatel

V Brně dne .......

Zhotovitel

3/3



Bilance změnových listů dodatek č. 10
QUNISTAV

Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

UNIZL POPIS cena

Oprava ZL č. 4 - rlesprá\'né mneZstvi v ocipoočtu pdoZky č. 42 - Opravný
změnový list k ZL 04, ve kterém bylo v poloZce č. 42 ,,Pctěř cementový

60 samoríivelační litý c30 ti do 45 mrn"nesprávně odpočteno množství
161,18 m2 namísto sµávného mmžstvi 27,59 m2. Rozdíl 133,59 m2 je
přípoCitán zpet.
Změn2 krytiny na požárních zídkách - V době zpracováni prcjektové
dokumer)tace byla na zídkách krytina prejzová a v projektové

61 dokumeMaci bylÓ proto navržené její nahrazeni prejzy. Po zjištěni při č
realizaci, Ze původní krytinou nebyly prejzy, ale bobrovky. zástupce NPÚ
dopořučil , aby byla nová krytina zídek rcvněž z bebrovek.
Lrušenl pŕistřesku prč nabyeci stamei elektrokoi v SU m Nádvoŕt -
Přístřešek na r)át)ijeríi ekktrokol nelze L:mistit na nádvcřl
Sankturinovského domu podie projektové dokumentace, Docházelo by k

62a degradaci ořnilek věže v důsledku zatékání dešťové vody v místě styku
přistřešku s fasádou Sankturinovskéhô domu a umístěni přístřešku by
neumcžňovdo úklid a údržbu, což by vedlo k navršováni nečistot a

tr!l"!' a K" ži\'ntnnqh
Nove umisteni a zmena konstrukce pristřesku pro nabíjecí stanici
elektrokol. V SO 03.2 ZahradaNe zahradě. - Protože přístřešek na

62b nábijeni elektrckol nelze umístit na púvpdném místě podle projektové
dokumentac {viz ZL062a), bude ncvě umisiěný na zahradě (SO3b),. To si
\/Yžáda|o změnµ jeho konstrukčníhq ře$enj. , ,
Změna zábradlí lavek mezi Sankturmovskym domem Cl bvornim domkem
a výtahovou věži v 1.np a 2 NP - Na zábradlí lávek k výtahové věži
budou podle doporučeni µrcjektanÉa půvcdně navržené skleněné plochy63a nahrazeny plochami ocelovými Důvodem je nutnost vyztužit konstrukci

výtahové věže, aby se předešlo narušeni !ejÍ statiky v důsleku zvýšení do
3 NP
Doplnění zábradlí k výtahové věži ve 3. NP - Dodatečné stavební práce
spočivajici v doplněM zábradlí k lávcE mezi výtahcvou věží a63b Sankturinovským domem ve 3. NP. Původně měla vést věž pouze dc 2.

NP.

Změna stinicich rolet - Podie projektové dokumentace měly být
žatém ňcvaci rolety umistěRé v ostění oken. Při zaměřování se však
zjistilo, že toto umĹsŇnÍ rolet by bránilo v ctevíráni oken Prcto je nutné
použit rolety jiných rozměrů a umhtěné tak, aby otevírání oken nebránily.

64 Navíc se zjistilo, že v některých oknech není důvod zatemňovací rclety

umisťovat vŮbec, celkový pučet rolet byl proto snížen. Dopad na cenu je
Ci 00 KČ, protože hodncta cdečtených rolet se rovná hodnotě, rozměrů a
typů nových rolet

Změna oploceni trafostanice - Při záhájeni výkopových práci se zjistilo. Ze
v trase základů pro zed' okolo trafostanice leží Rezaměřené kabely.

65 výkopové práce podle prcl!ek!ové dokumentace preto nelze provádět.
Namísto zdi bude proto trafostanice ohr?zena kovovým plotem s
pletivem,
Zrušeni truhhkú v SO C3.1 Nádvoří a navýšený dlažby - investor rozhodl,

66 že v projektové dokumentaci navržené truhlíky s výsadbou se nebudou
realizovat Na jejich méistě bude prcvedené zádlažba.
Změna vytápěni Dvornho domku - v projektové dokumentaci byl veden
cdtah spalin z plynového kctle pjvodnim nefunkčim kcminem.Zjistilc se

67' však, Ze komín je zabetonovaný Nejefktivnějšim řešením je místo
vybudováni vlastni kotelny napůjit vytápěni Dvorního domku na vytápěrú
Sankturinovskéŕío doma.
Vícepráce elektro - Dle požadavku uživatele byly doplněné požadavky na68a . - .vybavení a ftmkcnôsti IT systému a RACKU.



7rtištini c}rlentaa",ií"(j systému \' l:'rc'jen( fj ,,|'jr r'kicí ní'bj'lc'

68b 'jyř'ešerli riapájeni F'r\'ku systému Ĺ3ř(? !úwštěvnikj'. btidc|u se č
ryto prvky řeMtjako !nepods\/ic.e|1é niiiro st?vbLi-c)bsaht!!e dcdZvka
expozice.
Zrušerii akumulačM jirľľ·ky - Fři z3há]enl výkc'j:'ových prací ria akumulaCni
jímce se zjlsŤÚo, Ze zädady ohřacini zdi. u niž naěl být provedený výkcp

69 prú jímku hluboký 2,5 m, jsou hiubcNé pouze 80 cm. Pří provedeni Č
výkopu by hrozilo váZné rízrušeríé statiky histUké ohradní zdi iimka se
|yct(j Drc\/á¢a nebude
Doplněni (jp!"avy čásů omítek ohradní zed Vládls!avo\'a - V projektové
dckumentaci nebyla řešena oprava části omítky ohraáni zdi vedle brány

70 dc Vladisiavcva Vzhledem ke špatnérnc stavu je však tuto část cimitky hl Č
budovy nutné oprzvit stejEě jako ostatoi části, jejichž opravu projektová
dckumenatce řeší
Zvýšené úrovně obkladů na sccinichzařizenich - Na základě pcžadavku

71 zástupce NPÚ bude na sccíálnich zařizeRich přidaná jedna řada cbkladů, č
aby se sladila výška obkladú s výškou obložek dveří a spára mezi
ob|ožk?u a obkladem sténv se qakrY!a.
kevizni šachty pro Rapcljeni vytapéni Dvcrnlho domku na vytápěni
Sankturinovskéha domu - Změna je způsobena změnou vytápěni
Dsvomiho domku v dúsledkuu neprůchodného komína (ZL67). Protože

72 riapojení vytápěni Dvorního domku na vytápěM Sankturinovského cioimu c

vede pcd záldadovoud eskou výtahové věže. bude nutné provédt kcletor
re\'!7nim,i

Nahrazeni eb|oúkového schodišÉo\/ého okna zábradlím s brankou -
Vzhledem k připravovaným progamovým aktiivtám ve fázi udrZitelríosti

73a musí být zejtštáž průchod většichi expozčnich prvků nebo uměleckých č
atrefakt z podesty schodiště. Proto bylo v prcjektové dc}k(jment&ci
uvedené o!?|oUkové okno nahrazeno zábradlím s oĹevira(:i Š}rrankou.
Nahrazerň zácharmého systému mobilním žebříkem - Kvůli reahzaci v
projektové dokumentace uvedeného záchrzného systému by bylc nutné .

73b rozebrat velkou část břidlicové střechy což u břidlice není možné Aby k c

tomu nedošlo, bj'l záchranný sYstém nahrazen mobdnim žebříkem
Doplnění obrubníků záhon ú - v projektové dokumentaci byl uvedený

74 . . . .. , , . . c
ocelovy obrubník okolo zahonu, který nebyl ve výkazu vymer.
Přípočet MaR - budou dcplnMy prvky Měřeni a regulace se kterými

75a projektová dokumentace nepočítala. Bez provedeni MzR by nebyla Č
možřú automatická regulace topného systému.
Odpočet otopných těles - Cást v prcjektové dokumentaci navržených

75b . . .. . . c
otponych teles se nebude por|zůvat (odečet 3ks teles)
Změna otopných těles - V projektové dokumeRtac| uvedená otopná
tělesa nebyla v době realizace dostupná - ukončená výroba. Zhotovitel
navrhl tělesa nahradit tělesy, která byla na trhu dostupná. Nově dodaná75c tělesa jsou kvalitativně srovnatelná a mají větší výkon, než tělesa c

navržená projektem. Cena odečtencýh těles se rovná ceně dodaných
Ples
Odpočet potrubí toped - V souvislcsti se měnou trasy vederú potrubí se

75d nebude prcvádět původně navržené Cu potrubí v plném rozsahu. č
Neprovederié potrubí je timtc ZL odečteno.
Změny silnoproudu - Změna v si|nôproudu v důsledku úpravy projektu .76 . c
expozice.
Sanace zkorodovaných prvků statického zaijštění věže Sankturinovského
domu - PCi cdstraněni kamenných soklů v přízemí věže

77 Srankturinovského domu se zjistilo, že ocelové prvky statického zajištění č
věže jsou zkorodcvané. Prcto budou v m.č 1.07 dodatečně zatepleny
Ůarapety a bude prove¢eno nové opiechovQni proti zatékání.

přesném tvaru sklenené stěny v zádveří vchcdu - Při zaméŕovani
prostor, kde bude umístěna skleněná stěna v zádveří vchodu v 1 NP SO
01 Sankturinovský dům z náměstí, se zjtstib. Ze kvůli nepravidehému .78 . ' . . . coblcukovemu tvaru klenby stropu nelze sklenenou stem provést podle
projektové dokumentace. Mistc toho bude nutné zajisflt výrobu stěny ria
mlrij (fré7Qviarlé .qi!o),
Dcylněrú čisticí zCny -V projektcvé dokumentci chyběla čisticí zóna v

79 zádveři vstupu do Sankturincvského domu z náměstí, Éakže je nutné ji č
doúnit.



dřezů - LjoUvka 2 Ér'bta?ce bzterř a e!ektrikých clh!"i'v'ačú
'?0 jsou řešeríé \' rámci vyt'aveni kuchyněk které !e sáučásti zzkázky na

interiéru.
81 Skříně s hv(jrant\' - Cdµc]čet j:dožek, keré byly \"é \/';'b.azu výměr navíc

Nová sF'mško\/á kanalizace ni budovy - Před ciláž.dénim nádvoří' byl pc)
clcikryii µůvcidM dlažby nalezerío vlhké podloži, byla µroí'edería kontrola

82 potrubí, kde bylo zjištěna že je z velké části nepruc:hůdrlá.
µoškozeU a ucpaná. Bylo nutné pi"ovedeni nové splaškové kanalizace
hi budovy přes nádvciři

Suma změnových listů



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915 ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

objekt: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

Rozpočet: ZL č. 060 Připočet podlahy z dodatku č. 2 -ZL č. 4 -dvákrát odečteno

Objednatel: Město Kutná Hora IČO' 00236195

Havlíčkovo náměstí 552/1 DIČ CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO, 03902447

Příkop 838/6 DIČ CZO3902447
60200 Bmo

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSV

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základni DPH 21 %

Zaokrouhleni

Cena celkem s DPH

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

06 m.Č. 2.02 HSV 100,0

Cena celkem 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: U4915,.ZL Revitalizace Sar?kturir!ov$kého domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 060 Připočet podlahy z dodatku č. 2 - ZL č. 4 - dvákrát odečteno

položkový rozpočet

' ' : Cenová
P.Č.Číslo položký Název pdožky MJ Množství Cena l MJ Celkem úroveň
Díl: 06 m.č. 2.02

1,632451253 ipotěr cementový samonivelačrú litý c30 ti do 45 mm l m2 l 133,29000. ·' SoD
I'

ve ZL Č. 004 v dcidatku Č. 2 bylo odečteno v polůžce č. 42
celkem -161,18m2 potěru, sutečná výměra místnosti je ale
len ?7.89 m2 : 133.29

133,2900G

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915 ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

objekt: zl změnové listy

Rozpočet: ZL č, 061 Změna krytiny na požárních zídkách

Objednatel: Město Kutná Hora IČO: 00236195

Havlíčkovo náměstí 552/1 DIČ. CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447

Příkop 838/6 DIČ CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSV

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základni DPH 21 %

Zaokrouhleni

Cena celkem s DPH

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

SH3n Střechy - NOVÉ PSV 100,0

Cena celkem 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stráňka 2 z 3



S: U4915_,ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 061 Změna krytiny na požárních zídkách

položkový rozpočet

Cenová
P.Č Čislo potožky Název položký , MJ Množství Cena l MJ Celkem úroveň
Dli: SH3n StřechY - NOVE

1'765211172 MontáZ krytiny keramické prejzové do malty zed', římsa, l m ! -20,66524; SOD
l ;

1G k$/mZ l ' '
2j 59660100 ,taška dvoudílná ražená režná Malý p'ejz vrchní-kůrka ku" l -554,00000' SoD
3j59660102 taška dvoudílná ražená ceZná Malý prejz spodní-hák l kus -154,00000! SOD
4)33622 ,Tvarovárú řims z bobrovek do pokrývačské malty i m l 20,66524: R-pol.

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

objekt: ZL změnové listy

Rozpočet: ZL č. 062a Přístřešek pro nabíjecí stanici elektrokoj

Objednatel: Město Kutná Hora IČO 00236195

Havlíčkovo náměstí 552/1 DIČ CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO. 03902447

Příkop 838/6 DIČ' CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSY

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhleni

Cena celkem s DPH -

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

PRV PRVKY HSV 100,0

Cena celkem 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



T

S: U4915_ ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č, 062a Přístřešek pro nabijeci stanici elektrokol

položkový rozpočet

Cenová
P.č_Čĺsĺ0 po|ožky Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem úroveň
Díl: PRV PRVKY ,

1 3.Z-1-02 iP|echová střecha na zámečnické konstrukci ( bedněni - kus i -1,0000¢ S:jíj
|TR 30x6Clx2 - bedněny, kotveně do stěn - ve tvaru , : '
Jomeného oblouku 2980x1565 Novy prvek - vyrooa atypu :
'nnňnkn\mn)'/ nĹprf

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

objekt: zl změnové listy

Rozpočet: ZL č. 062r01 Přístřešek pro nabíjecí stanici elektrokoj

Objednatel: Město Kutná Hora IČO. 00236195

Havličkovo náměstí 552/1 DIČ: CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447

Příkop 838/6 DIČ CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSV

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základni DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Čklo Název Typ dílu Celkem %

PRV PRVKY HSV 100,0

Cena celkem 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 062r01 Přístřešek pro nabljecI stanici elektrokol

položkový rozpočet

Cenová
P.č_Čfslo položky Název pdožký MJ Množství Cena l MJ Celkem úroveň
Díl: PRV PRVKY

2} 3.Z-f-02_změna Přesunuti a změna konstrukce přístřešku dle PD GP kus : 1,00000j R-pd

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

objekt: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

Rozpočet: ZL č. 063a Věž zábradlí

Objednatel: Město Kutná Hora IČO' 00236195

Havličkovo náměstí 552/1 DIČ CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447

PřikQp 838/6 DIČ. CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSV

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhleni

Cena celkem s DPH

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_8 X_2: Ostatní prvky - nové HSV -84,6

_9 Z_2: Zámečnické a kovářské - nové HSV 184,6

Cena celkem 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: U4915,, ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 063a Věž zábradlí

položkový rozpočet

Cenová
P.č-Číslo položký Název pdožký MJ Množství Cena l MJ Celkem úroveň
Díl: 8 X 2: Ostatní prvky - nové

1j4.X-2-01 lSkleněné zábradlí z 2x10 mm tvrzeného skla s . kus , -1,00000 Sod
|bezpečnostnl fólii, kotveno prefa nerezovými bodovými
jkntvami \/ 11ňňmm riŕlkŕí n 7m ' "

2|4.X-2-02 :Skleněné zábradlí z 2x10 mm tvrzefého skla s i kus -1.00000 SOD
!bezpečnostnl fólii, kcltveno prefa nerezovými bodovými - l

i:knt\/ami \/ 11ňňmm dŕlka 1 43m l
3;4.X-2-03 iSk|eněné zábradii z 2x10 mm tvrzeného skla s l kus -1.00000 SoD

'bezpeČnostní fólii, kotveno prefa nerezovými bocÉovým? ·· l !
i ;kntvŕími v 11ňňm'n dŕlka ? 4m ! i

É4.X-2-04 iSkleněné zábradlí z 2x1Cl mm tvrzeného skĹa s kus ! -1.00000 SOD
bezpečnostní fóliÍ. kotveno prefa nerezovymi bodovymi - i

i knNami \/ 11Mmm dŕlka Im
. . lDíl: 9 Z 2: Zámečnické a kovářské -nové

5!767001 iZměna zábradlí a madel s mřížovou stěnou na ocelové l kpl 1,00000 R-poL
I :

i iplrps|ěnpé nŕ'wý$eni 3.Nf' lávka l
6:4.Z-1-01 :Týčové madlo D2Cl mm kolem kruhového schodiště, ! kus -1,00000! SOD

j jkotvené k ocelové kostrukci věže. černý nátěr výška - !
' "tMmm délka ši šiň1rn -7Ĺ4.Z-1-02 Mřížová $těřia s dvoukřídlovými ocelovými dveřmi, svislé , kus -1,00000i:':·i SOD

ocelové tyče v ocelovém rámu. černý nátěr - !
??¶ňUMAmm !

8|4.Z-2-02 jednoduché zábradlí z ocelových tyčí D20. s horní a " kus -1,00000 SOD
i střední vodorovnou tyči, černý nálěí výška - 1000mrn

dŕlkří ? ň?m ' '
9 4.Z-2-03 jědnoduché zábradlí z ocelových tyčí D20, s horní a i kus -1.00000j SoD

|středňi vcňorovnou tyči, čcřRý nátěr výška - 1000mm ;
jdŕlka 1 ň71m i

10j4.z-2-04 !Mřižová stěna s dvoukřidlovými ocelovými dveřmi. svislé : kus - -1,00000 SoD
Iocelové tyče v ocelovém rámu, černý nátěr - '

i :??5nx3fíRnmm

l Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915 ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

Objekt: zl ZMĚNOVÉ listy

Rozpočet: ZL č. 063b Věž zábradlí

Objednatel: Město Kutná Hora IČO' 00236195

Havličkovo náměstí 552/1 DIČ: CZ00236195
28401 Kutná Hora-kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION as. IČO. 03902447

Příkop 838/6 DIČ' CZ03902447
60200 - Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSV

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základni DPH 21 %

ZaokrouhlenI

Cena celkem s DPH

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

ČÍ$ĹO Název Typ dílu Celkem %

9 Z 2: Zámečnické a kovářské - nové RSV 100,0
_

Cena celkem 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s, Stránka 2 z 3



položkový rozpočet
S: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č, 063b Věž zábradlí

' ' ' Cenová
P.č_Čído položký Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem úroveň
Díl: 9 Z 2: Zámečnické a kovářské - nové

1,555666 'Plnostěné zábradlí ocelově 3.NP ; kpl 1,00| R-pol.

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

objekt: zl změnové listy

Rozpočet: ZL č. 064 Změna rolet

Objednatel: Město Kutná Hora IČO. 00236195

Havličkovo náměstí 552/1 DIČ CZ00236195
28401 Kutná Hora-kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO. 03902447

Příkop 83816 DIČ CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSV

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základni DPH 21 %

Základni DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

PRV PRVKY HSV

Cena celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: U4915._,ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 064 Změna rolet

položkový rozpočet

CenováP.č_Čislo položky Název pdožký MJ Množství Cena l MJ Celkem úroveň
Díl: PRV PRVKY

1|MB.N12 Zatemňujici roleta v kazetě (blackout). pogumovaná vnéjšij ks l -8.00000| sod
i ,strana |átky, vodici lišty z n|jnikú, - ovládáni řetízkem, i l l

'roleta i lišty v bílé barvě, materiä látky 100% PES, gramáž l :
'Píl n/rrP "rí mír1| l

2-MB.N12 Zatemňujici roleta v kazetě (blackout), pogumovaná vRéjšĹ! ks . -28,00000,' SoD
>trana látky. vodící lišty z hlín iku. - ovládáni řetízkem. i :

' lgdeta hsty v bilé barvě. mätenál latky 100% PES. gramáž I 1·
irn n/rřP rm mirn . l |.:

3jMB.N12-ZMÉNA R!Zatemňujíci roleta v kazetě (blackout). pogumovaná vnějšíj ks . 30,00000 R-pol.
Ĺstrana 1átky· ovládáni řetízkem, mleta materiál látky ! |"

'1ňň% PF.Sí 3?ň Mm? 7řňŕna rn7ľnřrí| í i

l Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

ZL č. 065r02 Změna oplocení

Objednatel: Město Kutná Hora IČO: 00236195

Havlíčkovo náměstí 552/1 DIČ CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO. 03902447

Příkop 838/6 DIČ CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSV

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Zaokrouh|enj

Cena celkem bez DPH

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dáčich částí

Číslo Název Základ pto ZákM pro základni DPH celkem Cena celkem %
sníženou DPH DPH

ZL ZMĚNOVÉ LISTY 0,00 100

ZL č. 065 1 Změna oplocen1_odpočty 0,00 1 314

ZL č. 065_2 Změna oplocení přípočty 0,00 ####

Celkem za stavbu 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_1 001.: Zemní práce HSV 74,3

_2 0027: Základy HSV 169,6

25 SV1nO5-ll: Stěna z CP 290 tnm. HSV 977,1
-" oboustranně omítaná

_4 099.: Přesun hmot HSV HSV 80,2

1 Zemni práce HSV 212,6

11 Zj: Zámečnické a kovářské - PSV 12,8odstraněné

767 Konstrukce zámečnické PSV ####

Cena celkem " 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 065_2 Změna opIoceni_odpočty

položkový rozpočet

':" : :, Cenová ,
P.č.Čls!o položký Název poĹožky MJ Množství Cena l MJ Celkem úroveň
Díl: 1 001.: Zemni práce

1 '132212102 Hbubení rýh š do 60C mm ručním nebo pneum nářadím v ! m3 l -12,68000 ;. SOD
,pesc"/¢iůnÝch ho'nimr.t' fř 3 l '

2| 162701105 íVodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z m3 ' -12,68000 '". SoD
l N'ň"y lř 1 4

Díl: 2 0027: Základy
3j 274315224 !Základové pasy z betonu prostého C 16!20 - (C16/20 XC2): m3 l -13,16000!'" SOD

4 1274351215 Zřízení bedněni stěn základových pasů m2 -7,13700j
sod5j274351216 Odstraněni bednění stěn základových pasú l m2 l -7,i37001 SoD

Díl: 4 099.: Přesun hmot HSV
6 998232110 ĹPřesun hmot pro opkjceni zděné z cihel nebo tvárnic v do t ' -84,60000 SOD

m iDíl: 11 Z l: Zámečnické a kovářSké - odstraněné
7!3.Z-1-04 ,OPLOCENI KOLEM TRAFOSTANICE .. Odstraněni bez kus l -1,00000) SQCi

; 'náhrady - 32.9m - plotová výplň z drátové sitě na
i|nrf'|n\/\'/rh 'dni [nňirh !

Díj: 25 SV1n05-ll: Stěna z CP 290 mm,
oboustranně omítaná

7843120aa25_LR¢ Modifikovaný dvojnásobný vápenný nátěr štětkou - l m2 i -94,81000 SOD

i Ĺt¢'nwanÝ i ' -
9j612311141 ;Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitihích stěn m2 ' -94,81000 SoD

'mná$eM r'čň l ·
10j3t12311AA16,.LR Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P7 až 15 na MV ! m3 ' -28,85000 SoD
11ý2311141 :Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn m2 -94,81000j · SOD

't'¢nč !
12 7843120AA25LRj Modifikovaný dvojnásobný vápenný nátěr štětkou - m2 -94,81000Ĺ' SoD

Ĺl

l Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



položkový rozpočet
S: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 065_2 Změna oplocení_přípočty

Cenová
P.č_Č1slo po|ožky Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem úroveň
Díl: 1 Zemní práce

1 |114001001RT iPř|'p|atek za demontáž dlažby z bníového kamene v l m2 ; i365900O! R-pni
: jma|tqyém s vYspŕärQymim mMmt "ementovn|j l '

Dit: 767 Konstrukce zámečnické
21767-1 ;Qbroušeni stávající¢h Qcek)vých sloupů, očIŠtěni, nátěr l ks 13,00000! R-pol.

Čé'l'l '
3j767-2 ,Pšekotvení oceľových sloupků k betónovým zklaclovýrn ! ks 52,00000|.',':': R-pol.

'rat,k#m na cn"řnickQ\'
13'4,0

41767-3 iDodávka a montáž ocelových síti na ocelové sloupky vC. dílec i
inátěru kovářSkou barvou, rozměr jednoho dílce do 3000 x l
hňňňmm !

Celkem

52,00000
15,00000[ R-pd.

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a,s. Stránka 4 z 4



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

objekt: zl ZMĚNOVÉ listy

Rozpočet: ZL č. 066 Zrušeni truhlíků a navýšený dlažby

Objednatel: Město Kutná Hora IČO' 00236195

Havlíčkovo náměstí 552/1 DIČ: CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO. 03902447

Příkop 838/6 DIČ' CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSY

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základni DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhleni

Cena celkem s DPH

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

001 Zemni práce HSV #####

ŠD STAVEBNÍ DETAILY HSV #####

SH4n Parterové komunikace - NOVÉ HSV #####

Cena celkem 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



položkový rozpočet
S: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 066 Zrušeni truhlíků a navýšený dlažby

Cenová
P.č.Čfslo položký Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem úroveň
Díl: 001 Zemni práce

1j183211312 'výsadba trvalek prostokořenných kus -26,00000! SoD
2,X56 Sazenice trvalek - druh dle požadavků investora . kus -26,00Cl00j SOD

Dil:'SD STAVEBNÍ DETAILY
3jx22 !Zhotoveni truhlíku z žulových kvádrů uložením na zděný : m , -9.40000 sod

základ na hydraulickou vápennou maltu - průřez kvádrů ! i ,
' 1?'iň k m'n 'ínnmm Yřf"tňř snárnváni i l

4!X23 Zřízeni filtračni vrstvy z netkané geotextilie 300/m2 m2 i -5,29200 Sod
l sYis|ÝcA vQač?rc'yných p|Qc,h ' l "

j711161212 ,Izolace p(oti zemni vlhkosti nopovou fólii svislá, nopek v , m2 ! -2,84200 SoD
!apmm l l

6j174101RR ĹZásyp truhlíku vrstvou substrátu
, m3 -0,71050 SODDá: SH4n Parterové komunikace - NOVE

7'5912111AA11 ., L.RC Kladeni dlažby z kos:ek drobných z kamene do tože z l m2 l 31,00944 SOD
;:kameniva těžernSho u 40 mm lokálně vložená žulová deska! i

!(matpriá| nmú'itY z hmiránh i l
8!583810RR07_LRO kostka dlažební žula drobná 80x80x160mm ! m2 i 31,00944 SOD
9j 5642511AA11,.LRC' Podklad z hutneneho stěrku fr. 0-32 ti 150mrn : m2 ! 31.00944 SOD

loj 5642511AA1F_LRC Podklad z huEněného štěrku fr. 0-64 tí 150mm m2 i 31,00944 .. SQO

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

objekt: zl změnové listy

Rozpočet: ZL č. 067 Změna ÚT domeček

Objednatel: Město Kutná Hora IČO 00236195

Havličkovo náměstí 552/1 DIČ. CZ00236195
28401 Kutná HoTa-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO. 03902447

Příkop 838/6 DIČ CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSV

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní
Základ pro sň iženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základni DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhleni

Cena celkem s DPH

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

ÚT_A Kotelny HSV 115,9

ÚT_b Strojovny HSV -21,5

ÚTC Potrubí HSV -148,9

ÚT_D Armatury HSV -16,9

ÚT E Otopná tělesa + trubkové teplovodní HSV 134,6
podlahové vytápěni

ÚT G Budovy a haly-bouráni konstrukci,
oprava a údržba HSV -7,8

,.1 SO2_OPZ_A: Potrubí PSY 14,7

_2 SO2_0PZ_b: přípojky k plynoměrům PSV 4.4

_3 SO2_OPZ_C: Armatury PSV 8,1

_5 SO2..OPZ_ E: Ostatní PSV 16,8

SO2_OPZ_F: Budovy a haly- bourání PSY 0,4-6 konstrukci,oprava a údržba

Cena celkem 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



S: U4915_.ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 067 Změna ÚT domeček

položkový rozpočet

Cenová
P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem úroveň
Díl: ÚT A Kotelny

1j001 ·K1- plyn.kotel kondenzační nástěnný bez ohřevu TV. ks : -1,00000| SOD

vÝkc'r) S,?-25 Kyy ' l
2jso2_U1"_A 002 Montáž kotle ocelového závěsného na plyn : ks -1.00000 SOD

O yÝKof1\j dp ?8 K\'\/ i
3 002 :systém svislého odkouření 80/125(sestava pňpo[. na i ks " -1,00OOO| SOD

ikomin prncj1|jž kus 7m km komina) l ' i
41003 iekvitermni regulace,eBUS rozhranni, týdenní program, 1 l ks -1,00000j SoD

i !přimý okr|'h kabe|.venk l '
5j004 lmontáž svis[ého odkouženi 80/125 do stáv. komínového m Ĺ -7,0000¶ sod

|p'lj¢\'cnu (7 m) l l
6jso2_UT_A_005 přesun hmot v objektech výšky do 6 m (procentní sazba) % i -4,25000! SOD

iDíl: ŮT B Strojovny
7|001 jNádoba tlaková expanzní s membránou závitové pňpojeni l ks -1,00000j Sod

l ĺpn Q,G q c'hiemr 1? l l .
8j002 ĹKornpaktni měřiČ tepla mechanický Q= 1,5 m3/h + KK1" ks l 1,00000|" R-pol.

% ¢i0lem l l
9|003 Oběhové tepíovodni čerpad|o závitově ( min. M=1,2 m3/h, : ks l 1,00000! R-pol.

'H= 4 mi" $rmíner'i " i
10ÍSO2_UT _B_002 ípřesun hmot procentní pro strojovľ)y v objektech v do 6 m : % 1.85OOO| SoD

Díl: ŮT C Potrubí
?1i001 :PotwbÍ měděné polotvrdé spojované měkkým pájenitn D i m 6.50000 SoD

i1sx1 ("SYr)
12.002 !Potrubi měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D l m 19.00000 SoD

("SYn) l13Ň03 jPotrubi měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D m · 20,40000 , SoD
' |22x1 ("s°/ů l

14i004 iPotrůbi měděné tvrdé spojované měkkým pájením D m i 24,00000' SoD
l 12m,s ("sx) l

15 005 Potrubí nerezové vlnovcové 3/4" (voda) i m ! -1,20000j SOD
16 006 Zkouška těsnosti potrubí měděU do D 35X1,5 l m 69,9000Cl! SOD

,17 007 jochrana potrubí ústi'ed. vytápění termoizolačními : m 25,50000 |- SOD
ilnmicemi PE tí Qc' 'nm pn Qq ?? mm ' l

18 008 jOchrana potrubí ústřed. vytápěni termoizdačnírni l m 20,40000 l. Sod
'trl/t'icemi PF ti dp j3 mm PN qo ?2 mm · i

19!009 ;Octírana potrubí ústřed. vytápěni temoizolačnÍmi ! m 23.00000 - SOD
; ' I

l tnÁt?iceml PF f| Qq 13 mm PN číp 4S mm
20!010 .Předizol. potrubí PE-Xa s ochran. pláštěm LD-PE a ; m l 7,00000 R-poL

j' pp1Yµr"tm puo ?x d3?lP=111řnm}21Ĺ011 'Přeizol. S-koleno PE-Xa DUO 2x d32 čejková délka 2.9 , ks 1,00000 , R-poL
i 'm cc@ Niř yýkres} i

22 lSO2_UT_C 011 iPřesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v : 'l, 3.35000 - Sód

, , 1¢c' 6 m ' ' 'Díl: UT D Armatury
23j002 1Kohout kulový přímý g 3/4 pn 42 do 185"C vnější a ks 1,00000 SoD

ivni:řni zMil ("7ŕávě'Y sfo"pačkY č.j}
24!003 1Fjltr závttový přímý g 1 pn 30 do 110°C s vnitřními závity ks 1,00000 " SOD

í . . .. . "l{|l cem&dla \' mence)25ĹO04 'Kohout plníci a vypouště. G 1/2 PN 10 do 90"c závitový (v ks 4,00000 í sod
kotelně na sjQ\'p j,ve YÝk|enk|l B}

26 005 Šroubení topenářské přimě G 1 PN 16 do 120°C k' l -2,00000 SoD
27 006 ŠTout)eni regulační radiátorově přímé G 3/4 bez ks I -1,00000 SOD

$adY'l l
28 007 I A'matura připoj. (adlátor. VK pro 1/2 trubkovou soustavu ks i 3,00000 : SoD

!rnhnYá S vYnc'"$těpim 1/?"x?l/4" l -'
29 008 jMontáž arrnatury závitové s dvěma závity G 3/4 ks ! 3,00000,' SoD
30 009 |TermQstatická hlavice vosková PN 10 do t10'c otopných ks 3,00000!,-'..'- sod

Ĺtěles VK i l i
31 010 iAutomatický odvzdušňovač AOV1/2" (v kotelně, ve ! ks 4,00000, R-po!.

:Yýk|er)k\j} : ;"
32 011 :Zpětná klapka ZK1" ( za čerpadlem) l ks 1,00000 i·': R-pol.

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



S: U4915..,ZL Revftalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 067 Změna ÚT domeček

položkový rozpočet

Cenová
P.Č. Číslo položký Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem úroveň

33:012 Revizní dvířka s Támem do nik s armaturami ( na ks 2,00000 Sod
č.j ye YÝk|enkll B )

34'SO2_UT_D_010 Pře$Ljr, hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m l % 0,38000 Sod
Díl: ÚT_E Otopná tělesa + trubkové teplovodní

podlahové vYtápění
35!002 ÉOtopné těleso panel. VK dvoudeskové 2 přídavné : ks -1.00000 l SOD

pĺqcj1y sKK)'1?ňl)mm, !
36j005 'Otopné těleso panel. VK dvoudeskQvé 2 přídavné přestup. ks . -1,00000}"·":: SoD

70Q/1Gčnmm . Ĺ
37 006 ;Otopné těleso panel. VK dvoudeskové 2 přídavné ks , 3,00000j R-po!.

p|č'chY IN'38|007 Otopné těleso panel. VK dyoudeskoyé 2 přídavné i ks ; R-pd,
i GQQMQQmm, 1-01 i ;

391008 Otopné täeso panel. VK clvoudeskové 2 přídavné j ks l 1,00000Ĺ' R-pol.
: p1QchY GQQ/SQQ mm, 1,q? ' i

4Ů:SO2_ur_ E ..006 }Podlahové vytápěni - rozvod. potrubí PB 18x2 mm pro ' m -506,0000(K,' SoD
sYslemnvcm de$kl' µgeč j50 mm ! ·..

41 ,SO2_LIT, E,,,,007 Podlahové vytápění - trubková press- spojka 18/18 ' ks -4,00000 sod
42iSO2 ŮT_E_008 Podlahové vytápěni - systém. cleska $ kombi. tepelnou a m2 l -75,00000 SoD

: , kročei iiu'lmi ce|k YýškY 3j mm ' i43|SO2_UT_E_009 Podlahové vytápěni - ochranná trubka potrubí : m l -11,00000 SoD
podkíhnvéhq lopeni i i

44!SO2 UT E. 010 lpocllahové vytápěni .· obvodový dilatační pás samolepicí s ; m ; -54.00000 SOD
J1[Qlii ! '45!SO2_ ŮT.. E_.011 lPodlahové vytápěni - rozdělovač mosaz. se 6 okruhy" 2x i ks : .1.00000 SOD

' , 'tjxéYřŕ 1'"12 1Sř?mm '46|SO2 .1JT,.E_012 :Podlahové vytápěni - skříň podoňútková pro rQzdě|ovač s ks -1.00000 SOD
!9-1? 'ikr"hv (mist" nro mNci sŕíd{l) l

47 SO2_UT_E_013 !Podlahové vytápěni - pro$tc}rový termostät l ks , -2.00000 SoD48jso2_ŮT E_014 'podlahové vytápěni - elektrotermická hlavice ks -6,00000 sod

l řt@ rQm|QYa¢Á R1 !
49jso2 UT E_Cl15 'Podlahové vytápěni - pňpcijovaci elektrická lišta 230V v ks ! -1,00000 . SOD

i , if?1 ,
5Cl!SO2_UT_.E..C116 ;Podlahové vytápěni - misici sada se vstřik. ven:iiem + l ks ! -1,00000 SOD

1'Nh čerp|adlem ŕí l"ŕmostat"m i l
51 jso2_ut_.E...017 jpodlahwe vytapení - p|astľnkátor do betonu l kg i -15,00000 SOD
52; SO2.,1jt_E_018 Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do ! % 1,15000 Sod

' , G m ' l
Díl: UTJ3 Budovy a haly-bouráni konstrukci, oprava a

údržba
53!009_ Úl"- jádrové vrtáni d=130 mm ve stěně dvomiho domku ' m 0,80000! SoD
54j010_ ŮT - jádrové vrtání d=130 mm ve stěně kotelny

. m 1,40000j SOD
Dít: 1 SO2 OPZ A: Potrubí

55 SO2,.OPZ_A_002 |Potrubi měděné polotvrdé spojované lisováním ON 20 ZTI . m l ·11,00000 SOD
l(Cu22) " i

56 SO2_OPZ_A 004 lPotrubi plynové nerezové EUROG'N, PN 0,5 ON 20 ! m ! -0,80000 SoD
57 SO2_OPZ A 005 ĹPříplatek k potrubí plynovému nerezovému ON 20 za m -0.80000 SOD

řQň'c'o : ;58 so2_opz_a_001 jRedukce on 32/25 (na šťáv. ocel. trubce) l ks i -1,00000 SOD
59 Sč)2_OPZ,.A .,003 !Chránička /stropem/ l m -1.00000 SOD

Díl: 2 so2 opz b: připojkY k pfYnoměrům
6(YSO2 .OPZ_ B_.001 íPřipojka k plynoměru spojované na závit bez ochozu G 1 ks -1,00OOO|:- SOD

!'
61 ;SO? ..OPZ._B_002 ,Rozpěrka přípojek plynoměru G 1 l ks -7,09000 SOD

Díl: 3 SO2 OPZ C: Armatury
62jso2_0PZ_C_001 Kulový uzávěr přímý pn 5 G 3/4 FF s protipožás. ks -Í,00000! · SOD

Mmaturc'l' jí Z)' VMř. závi|em (lj l
63 :SO2_opz_,c_(j02 !KulQvý uzávěr přímý PN 5 G 1 FF s protipož. armaturou a ks . -1,0000O|....i" SOD

'??1 Ynitřuyifem 1\' p1Ynpľr|ě'lj)
64'SO2_OPZ_ C..Cl03 !KohQut kulwý přímý G 1 PN 42 do 185°C plnoprůtokový ks " -2,00000j SoD

'vnitřní závit (u olvnomMu)

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



S: U4915_ ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 067 Změna ÚT domeček

položkový rozpočet

, , ': Cenová '
P.č_ČÍsfo položký Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem úroveň

65 SO2.. OPZ_C_004 ;Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v % -1,20000 SoD
L% 6 m

Díl: 5 SO2 OPZ E: Ostatní
66 SO2 OPZ_,E...002 plynoměmá skříň k zabudováni do šťáv. niky zdi + . ks -1.00000 SOD

' mčmt#6ÄSO2_OPZ E 001 plynoměr G4- rozteč 250 mm (fakturační lnnogy) ks -1.00000 SoD
!

68jso2_OPZ_E_003 Detektor úniku plynu 230V l ks . -t ,00000 SOD

Díl: _6 $02OPZ_F: Budovy a haly- bourání
konstrukci,opľava a údržba

69jso2_OPZ_F004 :OPZ-ZabeÉQnováni otvorů pI cěo l m2 v klenbách m3 ! -0,020001 SoD

Celkem '

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915 ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

objekt: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

Rozpočet: ZL č. 068a Zrušeni informačního systému a vícepráce elektro

Objednatel: Město Kutná Hora IČO: 00236195

Havlíčkovo náměstí 552/1 DIČ. CZ00236195
28401 Kutná Hora-kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UN1$TAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447

Příkop 838/6 DIČ CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSV

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

ČÍ$ĹO Název Typ dílu Celkem " %

SK A: TECHNOLOGIE
-1 STRUKTUROVANÉ KABELÁŽE HSV 18.6

l) navýšení počtu sváru dle požadavků
_2 pana Čermáka (budou zavařeny HSV 24,5

všechny vlákna na všech kabelech

3 2) navýšeni počtu vyvazovacích paneludo RACK HSV 2,0

4 3) CN - měřeni optických a metalických HSV 43.2kabelů (rozpočet neobsahuje)

5 4) Ukončeni kabeláže pro wifi (dle PDpouze smotek) HSV 2,3

6 5) Doplněni klávesnice, tlačítka a mg ve3NP HSV 9,4

Cena celkem 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



položkový rozpočet
S: U4915ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 068a Zrušeni informačního systému a vícepráce elektro

Cenová "
P.č.Číslo pdožký Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem úroveň
Díl: J SK_A: TECHNOLOGIE STRUKTUROVANÉ

KABELÁŽE
3! 742t21002 'Datové a sdělovací kabely SYKFY 20 X 2 X 0,5 : m ' 40,00000 R-pol
4jsK 065 trubka ohebná s mechanickou odolnosti 750N/ 5cm, PVC m 40.00000 SOD

! ?5 mm
5Ĺ 974049121R00 Vysekáni rýh v betonových zdech 3x3 cm . m 20.00000 RTS 231 l
6jsK_074 .vyřezání a vysekání drážek do zdi 4x4 CTň ! m 10,00000 SOD

7|Pol,.,11-12 Vybouráni otvorů pro elektrcňnstalace ve zdivu kamenném kus 3,00000 R-pol.
p| Q,25 m? || CJ(' 45 č;'n '8!po|_0006 'Podružný materiál ' kpl 1,00000 R-pol.

9j Pol 0007 svorkovnice do racku pro telefonní ústřednu . 0,00000
10 PO1_ ., 0008 Nezměřitelné montážni práce ! hod , 2,00000 R-pol.
11 Pol_0009 jKoordinace ' hod 1,00000 R-pol.

Díl: _2 l) navýšení počtu sváru dle požadavků
pana Čermáka (budou zavařeny všechny
vlákna na všech kabelech

12 SK 038 optická kazeta s vikem pro 12-16 svárů, včetně hřebínků ks 2,00000 SoD
13 SK_039 ochrana sváru smrštitelná teplem l ks 24,00000 SoD
14 SK_040 Pigtail 9/125 LCapc ŠM OS 1,5m SXPI-LC-APC-OS-1,5M ! ks " 24,00000 SOD

15 SK_041 Adaptér LC ŠM OS duplex, ref, Typ Solarix SXAD-LC-PC- i ks 24,00000 SoD
OS-D (propojeni patch cordu a pigtailu na čele - optické '
vanv)

16 Pol-122 Provedeni svaru optického vlákna ! kus 24,00000 R-pol.
17 SK_043 'Patch kabel optický simplex LC-LC 09/125 Im SM l ks : 1,00000 SOD

Díl: _3 2) navýšení počtu vyvazovacích panelu do
RACK

18 SK 005 jVyvazovací panel 19' 1U ral 7035 plastový, ref. Typ l ks 5,00000 šqď
Sn'nrix YP-Q3-1-PK-G ' '

Díl: _4 3) CN -měřeni optických a metalických
kabelů (rozpočet neobsahuje)

19 Pol,_1252 :Měřeni rnetalického segmentu s vyhotovením protQkQ|u i kus 36.00000 R-pol.
20 Pol 15521 Měřeni optického segmentu, měřeni útlumu, 2 okna ! kus ?4,00000 R-pol.

Díl: _5 4) Ukončení kabeláže pro wiň (dle PD pouze
smotek}

21jpd 0019 'Zakončení přípravy kabeláže pro WIFI RJ konektorem ' i ks ! 14,00000 R-pol.
l 1Yičµkp f}ä K\/ % ! i

Díl: _6 5) Doplněnf klávesnice, tlačítka a mg ve
3NP

22 PZTS_004 !MK 8 LCD klávesnice s vestavěnou čtečkou karet a ks ! 1,00000 Soc

23 PZTS_017 'magnetický kontakt závrtný polarizovaný. ref. Typ 3G-RM- - ks \ 1.00000 SoD

24 PZTS 020 ;konvenčni tlačítkový hlásič pro použiti v systémech PZTS, ' ks i 1.00000 SOD
I

fvp Lites MiiA SQ? '
25 Pol_0023 !Nezměřlte|rjé montážní práce hod i 1.00000 R-pol.
26 Pol,.,...0024 Koordinace hod l 1.00000 R-pol.

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS. a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet
S: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 068b Zrušeni informačního systému a vícepráce elektro

Cenová
P.č.Čislo pdožky Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem úroveň
Díl: PRV PRVKY

1:1.X-0-01 jjEDNoTNÝ ĹNFORMAČN| SYSTÉM - SVĚTELNÝ kus -40,00000 SoD
!(DXŠXV) 200X40X200 Gravírovaná bitá laminátová deska. !
iv pozadí - LED svÍtädlo - Viž. standar¢y výrobků (svíhdlä) !
ihln)/\" nn/pk - \/\'ľrnh'í dř"k'í híh" , i

2Ĺ1.X-0-02 JEDNOTNY 1NFORMAuN; SYSTEM - GRAVIROVANY ! kus , -16.00000 SoD
(DxŠxV) 150X20x150 Gravirovaná bílá laminátová deska - i
viz. · standardy výrobků (svítidla) Nový prvek - výroba

L

'Ĺt\/n|| [qminátn)Á hihi nnirrrh rlp"k\f ' 6

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a,s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

Objekt: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

Rozpočet: ZL č. 068b Zrušení informačního systému a vícepráce elektro

Objednatel: Město Kutná Hora IČO" 00236195
Havlíčkovo náměstí 552/1 DIČ: CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447
Příkop 838/6 DIČ CZ03902447
602Q0 " Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSV

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace dani
Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základni DPH 21 %

ZaokrouMení

Cena celkem s DPH

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

PRV PRVKY HSV 100,0

Cena celkem 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

objekt: ZL změnové l1sty

Rozpočet: ZL č. 069 Odpočet dešt'ové kanalizace

Objednatel: Město Kutná Hora IČO. 00236195

Havličkovo náměstí 552/1 DIČ' CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO. 03902447

Příkop 838/6 DIČ CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSV

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH -

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

03 Dešťová kanalizace HSV 85,8

998 Přesun hmot PSU 14,2

Cena celkem 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s, Stránka 2 z 3



S: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 069 Odpočet dešťové kanalizace

položkový rozpočet

Cenová
P.Č Číslo položký Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem úroveň
Dá: 03 Dešt'ová kanalizace

t131351102 jHloubeni nezapažených jam a zářezu strojně s urovnáním m3 l -30,80000! SQO
, , , . j :iPina do predepsaneho píofdu a spadu v hornine - třídy ; i

i ;tN'itf'|nnstj || sP||nir,\/ 4 ňřf'S ?Q tin 'in m3 ' "
2|151201101 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeni m2 : -16.50000 SOD

: zótačnC, Qq 2 m
-(3"2,5-3-2,5)'1,5 -16,50000

3|151201111 |Odst{anění pažení a rozepření stěn rýh pro poclzemnl i m2 -16,50000 SOD
Ivedeni s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m - od !
lkfŕíif' \/ýknn|| útůné h|n|lhk\/ fiň ? m '

4Í 162651132 iVodofovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu m3 , -30,80000 : SOD
lna obvyklérn dopravním prostředku, bez naloženi - ll
:'vykopku, avšak se sioženám bez rozhrnutí z horniny třídy

l itěŕitptnn"ti || nŕí \/7n'ä|pnnst "knninv 4 a
5j167151102 Nakládání, skládání a překládáni neulehlého výkopku m3 ; -30,800001 sod

j::.nebo sypaniny strojne nakladam. mnozstvt do 100 - m3, l
;' '?hnrn|n\/ tříň\/ lěhNnnsli || 'ik|ln|n\( 4 ii 'i l i'"6j 171201231 !Popjatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační t l -52,36000í':i·? SOD

Ĺskládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného - do 1,:·
L

l 'Kmlnn||nnnml| nnd kŕňem 17 ns ň4 ! i".
-30.8'1,7 -52.36000

7 171251201 'Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez ' m3 SOD
hutněni s upravenirTI uložené sypaniny do - předepsaného i

i!vŕír'i :
8-174111101 jzásyp sypaninou z jakékoliv hominy ručně s uložením l m3 -11,00000:.-' SOD'výkopku ve vrstvách se zhutněrňm jam, šachet, - rýh nebo i !

lĹA|pm nhiekti'i \/ třrhtn \/Yknná\/kárh
9!181951114 Upráva pláně vyrovnánim výškových rozdílů strojně v m2 -14,00000!-:"·. sod

hořninC tři¢jY těžite|nps|i íl sk\'pinY 4 a 5 se - řh'ítněnim ;:"
101213311113 polštáře zhutněně pod základy z kameniva hrubého m3 -2,10000j SoD

frakce 1G - ťí3 mm - i'"
11 58333651 kamenivo těžené hrubé frakce 8/16 : t -22,00000 ', SOD
12 382413115 Osazeni plastové jímky z polypropylenu PP na kus -1,000001.:: SOD

Qt?iem|l GQQQ l
13| 56241668 nádrž akumulační 4800L na dešt'ovou vodu s četpací kus -1,00000 SOD

l sadou a pochozim poklopem, filtrační sadou, - čerpadlo v ;
' nádrži '

Díl: 998 Přesun hmot
14 998721101R00 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby. bydlení, i t i -26.53600 SOD

výrobu a služby s Rosnou svis|oLt konstrukcí zděnou
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní
)/mÁ|pnn"f An inn m nrn hľldn\n/ )/\Íčk\{ rtn fí m

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915 ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

Objekt: zl změnové listy

Rozpočet: ZL č. 070 Oprava omítek

Objednatel: Město Kutná Hora IČO: 00236195

Havlíčkovo náměstí 552/1 DIČ CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION as. IČO: 03902447

Příkop 838/6 DIČ. CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSV

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základni DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_17 SE.01 _5: NOVÁ SOKLOVÁ OMÍTKA PSV 100,0

Cena celkem 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 070 Oprava omítek

položkový rozpočet

Cenová
P.č_Čislo pofožky Název poIožký ,

, MJ Množství úroveňDit: 17 SE.01 ,5: NOVA SOKLOVA OMÍTKA
1|978023411 iVyškrabáni spár zdiva cihelného mimo kominového m2 l 63.00000 SOD
2;6221311rr00_lr¢ Křížový podhoz vápennou trassovou maltou l m2 i 63,00000j SOD
3j6223111AA41,.LRc. Vápenná omítka štuková trasová dvouvrstvá vnějších stěnj m2 63,000001 Sod

l řl'č.ně
4 7843120A,A25_LRC Scelujici dvojnásobný niodiňkovaný vápenný nátěr štětkou m2 ' 63,000®j. SOD

"-tÓPPY?PÝ i , ,
5j7843f2061 jpřiplatek k cenám vápenných maleb za provádění l m2 l 63,000Q(É SoD

! 'ha'e\/pé tónovapé připravkY l i :

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915 ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

objekt: zl ZMĚNOVÉ listy

Rozpočet: ZL č. 071 Navýšení obkladů

Objednatel: Město Kutná Hora IČO 00236195

Havličkovo náměstí 552/1 DIČ. CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO' 03902447

Příkop 838/6 DIČ CZO3902447
60200 · Brno " . .

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSV

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základni DPH 21 %

Zaokrouhleni

Cena celkem s DPH

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

SVIn Svislé konstrukce - NOVÉ HSV 100,0

Cena celkem 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

r: zl č. 071 Navýšení obkladů

položkový rozpočet

Cenová
P.č.Čislo po|ožky Název poiožký

, MJ Množství úroveňDit: SVIn Svislé konstrukce - NOVE
U781474113 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 m2 21,61000 sod

·kS/řn? flexiki|nim |epjd|em
2;597610rr71 obdélný obklad, barvabřidlicově Šedá, rozměr 400 x 200 m2 45,38500 SoD

mm tlmt$t'ka 7 mm
doplněni chyt)ě:'iciho prořezu z SCD " 216.14*0,1
navýšeni výměry (vC. prořezu) : 21,61"1,2

21,61400
23,77100

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

Objekt: zl změnové listy

Rozpočet: ZL č. 072 Revizní šachty ÚT

Objednatel: Město Kutná Hora IČO' 00236195

Havlíčkovo náměstí 552/1 DIČ: CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná HoTa-vnjtřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447

Příkop 838/6 DIČ CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace dani
Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhleni

Cena celkem s DPH

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

720 Zdravotechnická instalace PSV 100,0

Cena celkem 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 072 Revizní šachty ÚT

položkový rozpočet

Cenová
P.Č_ Číslo pQložky Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem úroveň
Díl: 720 Zdravotechnická instalace

1 j7210010010RT1 :Revizni šachty ZTI a ÚT - výkop, zdění šachet z i kpl 3.00000, R-pol.
betc'pQvÝ'A Mmic, RQĹ'fQQ :

l Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS. a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915 ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

objekt: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

Rozpočet: ZL č. 073a Změna obkloukového okna

Objednatel: Město Kutná Hora IČO. 00236195

Havlíčkovo náměstí 552/1 DIČ' CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO. 03902447
Příkop 838/6 DIČ CZ03902447
6020ď' '" ' '"".' "- ". Brňo

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSY

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

ČÍsjq Název Typ dílu Celkem %

PRV PRVKY HSV 100,0

Cena celkem 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 073a Změna obkloukového okna

položkový rozpočet

Cenová
P.č_Čislo pobžký Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem úroveň
Díl: PRV PRVKY

í|1.0/2-01_01 :Okno jedn®uché, jednokřidlové pevné nečleněné do kus l -1.00000 SOD
kbloukového ostění 1330M900. dřevěný masiv. - krycí i
l !
!nátěr - slnnnvá knst skin nkrnni nlnrhŕ řlrŕ " i2!1.Z-3-02 01 !Zábradli svisle členěné - tyče s ptôvlékaný'n okem, ; kus ' t,OCl000 SOD
É ,jkotvené clo zdi nebo sloupky do pcdtahy 0,984m, v · i :

: ;9QOmm Nový prvek - výroba atypu ocelová pasovtna; !
l |nrdnwé '\/čp nátěr ŕprní

3j1 Z-3-02_01 _připkjPřipiatek za změnu zábradlí na otvíravou branku ks 2,00000 R-pol.

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

objekt: zl změnové listy

Rozpočet: ZL č. 073b Změna obkloukového okna

Objednatel: Město Kutná Hora IČO 00236195

Havlíčkovo náměstí 552/1 DIČ: CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO, 03902447

Příkop 838/6 DIČ CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSV

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základni DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

PRV PRVKY HSV 100,0

Cena celkem " 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: U4915ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 073b Změna obkloukového okna

položkový rozpočet

Cenová
P.č.Číslo položký Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem úroveň
Díl: PRV PRVKY

4j 731992 Doplněni poklopů pod zvlhčovače : ks " 3.0®00j R-pol.
5j1.x-s-03 'Lanový záchytný systém PxŠxV) 8000X20X20 Ocelové kus i -1,00000| SOD

lano spoµjIci 3 kotevní body (2x kcajni, lx - mezilehlý) i i i
'NnvY nnrk - ľ\/nn\/\" \/ '/rnhf* npreř i ' i

6j1-x-s-01 iZet)/ik na střechu (Dxbxv) 3800X350X80 Antracitově černyj kus -1,00000! SoD
l jžebřík s nas{avite|nými příčlemi dle sklonu · střechy, ! l .

|bQČnice kotveny ke střeše Nový prvek - typový výrobek ' l '
I

'hkník " hqrp\{nni| |'|nrqZ'n'l
7 1.X-S-02 Zebřik na střechu (ĎXŠjXV) 3800x350x80 AntraciÉově černý. kus ; -1,00000 SoD

|žebřik s na$taviteÉnými přičíemi dle sklonu - střechy,
,

i
)bocmce kotver}y ke střeše Nový prvek - typový výrobek ! "
l ;
úýinik " hqrp\/nn||linrm/n|| '

8|66533331 {žebřík hliníkový 3x9 příček ks 2,00000 R-pol.

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

objekt: zl změnové listy

Rozpočet: ZL č. 074 Doplněni obruniků

Objednatel: Město Kutná Hora IČO. 00236195

Havličkovo náměstí 552/1 DIČ CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO. 03902447

Příkop 838/6 DIČ- CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSV

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základni DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhleni

Cena celkem s DPH

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dňu Celkem %

004 Vodorovné konstrukce HSV 100,0

Cena celkem 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



. .
S: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

r: ZL č. 074 Doplněni obruniků

položkový rozpočet

Cenová
P.č.ČIslo položký Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem úroveň
Díl: 004 Vodorovné konstrukce

i|00799442 Ocelové obrubníky v zahradě kolem mlatových cest ' kpl i 1,OOOOCň Sod

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915 ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

objekt: ZL změnové listy

Rozpočet: ZL č. 075a Upřesnění topení y Sankturinovském domě

Objednatel: Město Kutná Hora IČO: 00236195

Havličkovo náměstí 552/1 DIČ. CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447

Příkop 838/6 DIČ' CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSV

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhleni

Cena celkem s DPH

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_1 MaR HSV 100,0

Cena celkem 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



položkový rozpočet
S: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 075a Upřesněni topení v Sankturinovském domě

P.č. Číslo položký Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Dit: 1 MaR

1jpd.....0001 DN50 - Závitová zpětná klapka, PN 16 ks ! 1,00000i
2j Pol_0002 Filtr závitový přímý dn-40 pn30 do 110"C s vnitřními ks l 1.00000j

l záviN )
3| Pol_0003 'Filtrzávitový přímý dn-50 pn30 do 110"C s vmtřnImi ks ! 1.00000!

i 'závitY '4! PO1_,..0004 :ZDětná klapka DN-50 ks . 1,00OOO!
5ipo|.....0005 |Zpětná klapka DN-25 , ks ' 3.00000!
6\Pol ,,, ,0006 DN50 kv= 2,5 m3/h - 3cestný směs. ventil VC Sroubeni . ' ks 1,00000.

se'wpohon 230v
7 Pol 0007 |Ekvitermni regulace kompletní v závislosti na venkovní : ks 1,00000!

|tep|totě - requlaCe kot|ý, 2x topnY okruh \Jt
8 Po? ,,.. 0008 Kabel CYSY 3x1,5 i m 45,00000
9, Po1_.,.0009 |Kabel CYSY 2x1 ! m · 30,00000

10j Pol_0010 'Kabelová lišta 60X40 ! m i 4,00000
17 Ipoi_OCl11 Kabelová lišta 15x15 m i 6,00000

121 Pol 0012 1Montážni práce elektrorozvodu regulace hod " 35,03000
13j Pol_0013 !Doprava přesun materiálu, osob tam a zpět l dRy i 3,00000

14jpol 0014 ĹRevize elektrorozvodu kotelna i kpl i 1,00000

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

objekt: zl změnové listy

Rozpočet: ZL č. 075b Upřesnění topeni v Sankturinovském domě

Objednatel: Město Kutná Hora IČO 00236195

Havličkovo náměstí 552/1 DIČ CZ00236195
28401 Kutná Hora-kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO 03902447

Příkop 838/6 DIČ CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základni DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhleni

Cena celkem s DPH

v dne

Za zhotovitele za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_10 SOI _ÚT_E: Otopná tělesa HSV 100,0

Cena celkem 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



položkový rozpočet
S: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 075b Upřesnění topeni v Sankturinovském domě

Cenová
P.Č. Číslo po|ožky Název poĹožky MJ Množství Cena l MJ Celkem úroveň
Díl: 10 SOl ŮT E: Otopná tělesa

20iso1.,, ÚT E.. G06 jotop. těleso litinové článkové 16/500/160 mm 0.255 i m2 -4.08000 lndiv
:m2/kus se ůklačL nátěrem - Us l

21 _,UT.. E.,.007 !OtoP. těleso Éitinové Článkové 17/500/16G mm 0.255 m2 -17.34000 lndtv
'm2A'us se ůkláQ, nátěrem - 4 ks , :

22 !SO1 _UT_E_008 iOtop. těleso [itinové článkové 18/500/16C mm 0.25j m2 -9.18000 lndiv
i 'm?/k|ls 'e Zak|M nat"rem - ? ks '

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915 ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

Objekt: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

Rozpočet: ZL č. 075c Upřesnění topení v Sankturinovském domě

Objednatel: Město Kutná Hora IČO 00236195

Havlíčkovo náměstí 552/1 DIČ: CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447

Příkop 838/6 DIČ' CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSY

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základni DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhleni

Cena celkem s DPH

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Čislo Název Typ dílu Celkem %

10 SOl _ÚT_E: Otopná tělesa HSV 100,0

Cena celkem 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Ni i r

S: U4915 ZL Revitalizace SanktuřiAovskéhy domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 075C Upřeměni topeni v Sar)kturiRovském domě

položkový rozpočet

· .' Cenová
P.Č Číslo pdožky Název pdožkY MJ Množství Cena l MJ Celkem ·'.'.' úroveň '
Díl: 10 · SO1,,ÚT,E: Otopná tělesa

15 SOl_ŮT_E,goi Otop lilincvé úánkave mm O 18C i m2 lnďiv
1F?%"$ 'e ks

16 SOl _UT_E.,OcR Otop 1Nintwé aanko\ie mm c i8c m2 lndiv
m?'k,'s Se nMé'em ks

17 SOl _UT_E,.CO3 Otop tělé$:) mm 0.180 rn2 hdiv
'm?/µjš se /'mm- ?

UT_E_004 'O{¢p- téleso láinové článkové 18/500/110 mm 0.180 ' m2 lndiv
se ták"äd S k' i

?g!so1_UT_E_005 .<jt0p. lél0$0 litinové článkwé 15/5QQ/16(J mm 0,255 m2 Indiv
|m?/k'(s 'e nNrěm -2 k' l

21 jso1 _1jt_E_007 |ot0p lil:nwé článkové 1?/500/¶6C mm 0.255 ' m2 indiv
|'µ?/k\j$ m;%a¢, 'Mčrem- SRš

22 iSO1JJT_E_ DOB ;Otap lělé$O lihRové článkové 18/500/160 mm 0,255 ' m2 lndiv
i'm?N's $'

23:so1_ut_e_009 !otop.lele$¢ htincvé článkové 20/500/159 mm 0,255 i m2 lndtv
,m?/kus se I'ék'iäQ- ? KS ! i

?4'$01 _UT_E_010 ,Otop IěIeso Klinové článkové iCl/900/160 mm 0,440 i m2 i lnchv
'm?/kus se i l

25:SO1 _Ut_E_011 jOtop téieso litin. článk 14/500/160 mm $ nohou 0.255 m2 ! lndiv
,m?jkijs 'je i%lp0 ňälťř ks : :

26, SOl_Ut_E_0'12 ©lop. tělesa Idin. čiánk, 16/500/160 mm s nohou 0,255 m2 : miv
Se MMM m' · ? ks i

_ 27jscn_Ut_E_0?3 jo'lop. těleso láin, čIánk, 18/5C1Q/t60 mm s ňQhou 0.255 : m2 i tndiv
im2/i'µ' se mr, - 3 k,5 : l

2¶$01_ÚĽE_0t4 jotop. těleso inin článk, 26/500/1 60 mm s nohou 0.255 ' m2 i indiv
!m2/kus Se m', -1 K$ ' l

29%01_Ut e_015 pop. {é1eso mir. článk. 27/500/160 mm s nohou 0,255 ; m2 lndiv
i , jmz'kůs se i%¢ŕC. l ks ,

30:$01_Ut_e_016 pop. těleso litin. článk. 15/500/220 mm s ňähQu 0345 m2 ! lndlv
' , im?ikůs $é ukm R%¢f. - Iks : !31'$01 Ut_E_017 |Olop. télesc litin. Mánk. 16/5E)Q/220 mm s nohou 0345 I m2 ! lndv :
l se nďéř - ,} ks ; ;

32,$01JÍT E_018 PQp.1éleso litin. ¢1áŕ\k. 18/5CK)/22Cl mm s noMu é,345 : m2 ! Indiv
i , " ,m2/kus se Xáhlačl nátěl -? l's i :

33,$01 _IJT_E_021 iCjtop Eěieso paneI.VK dvQudé$k0vé 2 pňdav přě$t. l ks i lndiv
2.?/ ¥Ýkm 1¥3 W ' '

34.$01 _UT_E_022 iOtOP tělé$Q PBMLVK dvQudéskové 2 přldav PN$1 ks : lndiv
i ?2/{m/7pnm'p VYkon 1175 W

35jSCrt ,UT_E_c'23 plqp tělé$Q pane!.VK dvo®ě$k3vé 2 příckv přes!. ! ks ŠMiv
i??/ %Q/7QQmm 1(i1C W ' ,

36,SO1 UT_E_C24 iOlOP léleso panel_VK dvoucleskové 1 pň'¢av plést. ks : Indiv
!PI%'IY, ?'/§QQ/QQQmm vYk'n fšj5 W

37 UT_E_025 iotop. těleso µne1 vk 1 pňdav ks , Indiv
jplochY vYk'm f4Q yv i l

38 ,SOl _ LIT E 026 Plop. těleso panel VK dvoudaskůvé 1 přidav pbst ! ks ; lndiv
!px]chV YÝŇň 773 yv :

39,SO7ŮT_E_027 :aop. tělese panel.Vk cNcudeskové 1 pňdav PČBSL ! ks ; lndiv

'i'fňwm'm YÝŇň m w : i
40!SO1 _UT_ E_020 iOtop.1ě|eso panel. KLASIK dvoudesk 2 přidav ! ks ' lndŕv '

pjnc('y Z?/NC/1«)0 'nřn YÝK W l l
41 ,6655555 ,olopná tělesa - změna kpi l Inchv

Z?čá1c·k scmCtů
G1Gp tělese žďincwé čimkc-ve n:::' ĺ
Dic;; téfese ¶2:'5U5,'20ô mm 3U
OXjř {éiesc "1Ĺ'\o\se mm E+0

teiesc řuť' C!áíkc·vC '4Šť)C"20!j mni 2
¢)|ljP ŇiéSG 1'i'",C 'ECC mm
ole·p h!:t;ovt CfáM&'jé f.!,,. 1
Ci:cp Nlesa 9,'597:'20¢ mm 1

OIqp těleso !i!:ňGvé čiánmve 23:'500:'20C' nmí 1
C'c:p 'éiES.? 'nmcvé Cbnkcí'é 1ó'sôc'7on mí 1
O:jp (cĺe5(j äáňř.c\'é 'r nim . 3

;é!é$C tláRkoř-é ;0M)ů'2k? mm 3
C= !éié5G L!trm'é t!a:kové 30&Cô'Z?C rím

í'k 2
'.'ŕ:
'ji'. 1
'ix 1
'.'K 1
\'K 22£'FQ;7('1;
"'i-' 2
·/K ;'j Z
7ét:·:"ik 2
'.'K 1

:i'k l
Kdt,ec

1

Celkem

Zpracováno programem BUĹLDmwer S, © RTS, as. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915 ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

objekt: zl změnové listy

Rozpočet: ZL č. 075d UpřesněnI topeni v Sankturinovském domě

Objednatel: Město Kutná Hora IČO' 00236195

Havličkovo náměstí 552/1 DIČ' CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CON$TRUCT1ON a.s. IČO: 03902447

Příkop 838/6 DIČ CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSV

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace dani
Základ pro sniZenou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno progratnem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_8 SOl _ÚT_C: Potrubí HSV 100,0

Cena celkem 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



položkový rozpočet
S: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 075d Upřesněni topeni v Sankturinovském domě

Cenová
P.Č_ Číslo po)ožky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem úroveň
Díl: 8 SOl ŮT C: Potrubí

42 :SO1 ŮT C 004 'Pc,trubi měděné tvrdé spojované měkkým pájením D : m l -80.40000Ĺ Indiv
:28X15 ("5°k) ! i

43.SO1 _UT_C...005 Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 35x1,5 m j -57,00000! lndiv
; '44lSO1_ŮT...C..006 !Potrubi měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 54x2 . m -t2,00000: lndiv

: i
45iSO1 UT C 007 |připlatek k potrubí měděnemu za potrubí vedené v ' m -3,00000 lndiv

' 'kQte|nách netm P !
46!SO1 _ÚT_C,, 013 'Ochrana potrubí ústřed vytápěni termoizdačnimi l m -80.40000! lndiv

i PF jl dp 13 mm ON cĺq 45 mm ' , ,
47'SO1 _U1"_ C ,014 Ochrana potrubí ústřed vytápění termoizolačními ' m ! -57,00000' lndiv

; ;i , -|'\'Mcem| Z PE l| dp ?() rnm DN do 45 mm ' '
48|SO1 _UT..C...015 |Ochrana potrubí ústřed. vytápěni termoizolačnÍmi i m ' -12,00000i hdiv

i e pě tí \jq ?q mm qn dč' G? qj'n · i
49:SO1, U"[..C_016 Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektéch v % -2,01000 lndiv

!¢o ?4 m ! i

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915 ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

Objekt: zl ZMĚNOVÉ listy

Rozpočet: ZL č. 076 Změny silnoproudu

Objednatel: Město Kutná Hora IČO 00236195

Havlíčkovo náměstí 552/1 DIČ. CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTŠON as. IČO: 03902447

Příkop 83816 dič, CZ03902447
60200. Bmo

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSY

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhleni

Cena celkem s DPH

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracovárío programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Kotelna - doplněni zásuvek vC. HSV 3,7uzemněni a úpravy el.instalace

_2 Změna ER (vše v ER1) HSV 28,7

Úprava osvětlení a kabeláží ve 3NP k
_3 výtahům (doplněni magnet na dveře. HSV 6,7

doplněni ovládáni osvětlení)

_4 Doplněni napájení pro elektrokola HSV 1,9

5 Nový rózavděč pro SPD (svodičepřepětí) ve 4NP HSV 6,9

6 Demontáž/montáž vC. odpojení a HSV 6,4zapojeni rozvodů pro topeni

Změna koncových prvků - zásuvek v
_7 1PP na čemou barvu v přisazeném HSV 9,2

provedení

8 Dodávka a montáž nerezových krabicpro svítidla a repro v SNP HSV 24,4

9 Ukončení SK v 1PP die požadavku AVT HSV 3.7(kovové keystone)

_91 Přesun SK - domeček ("do rohu") HSV 8,4

Cena celkem 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



nr
S: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 076 Změny silnoproudu

položkový rozpočet

CenováP.Č_ Číslo pdožký Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem úroveň
Díl: _1 Kotelna - doplněni zásuvek vC. uzemnění a

úpravy el.instalace
1 !741313011 Zásuvka 230V 16A 2P+PE, lP44 např \'VDE000540 i ks 2,00cl00j R-pol
2:741112104 1Krabice pod omítku s ekvipotencior)á[ní svQrkovn|'cí např. l ks i 2,00000 R-pol.

!Kopns KO 1j?5 E/Fq92 KA i
3j ESIL_007 Kabel CYKY 3Jx2,5mm2 . m 10,00000P SOD
4! Pol_0002 ,Nosníkový výložník delky např- HL NK41H41/300 ks l 3,00000| R-po!.
5 Pol 0001 ÍNezměřiteM montážní práce ' hod : 1,000(jQ! R-pol.

l

6jpol.,_.0006 'podružný materiál i ks ' 1,oood R-pol.

7!Pot 0003 1Koordinace ! hod , 0,50000 R-poI.
Díl: 2 Změna ER vše v ER1) ,

8j PcA...,.,0008 'projektové práce ! hod 4.0Q000j R-pol.
9jPOl_0009 !ER2 nebude vyuzit l 0,00000j R-pol.

10 ES1L_002 :Kabe[ 1-CYKY-J 4X25 mm2 : m ! 35,000001 SOD
111iPCl|.., .00012 |Spojka - Unlveaá|nÍ Kabelovy soubor např. SLV-SV 35- ks 1,000001 R.pol.

11ss ' i
16es1l_007 jKabel cyky 3jx2,5mm2 m , 10,00000 sod
13;SK_07"/ ivyřezárň a vysekáni drážek do zeh 20x10 cm l m l 4,00000 SoD

I '14jpoi_.,0014 Doplnění ER1 - µstěnt RH - napr. LTN-50B-3
. ks 1.000001 R-pol15 Pol_0015 .Doplněni ER1 - jištěni domeček - např. LTN-25B-3 ks 1,00000{. R-pol.

16j Po1_., .0001 ĹNezměňtehé montážní práce hod i 15,0000Cl! R-pol.
17ĹPol_.0017 Předrátováni rozvaděče ER1. úprava přivodni kabeláže z l 0,00000! R-pol.

FR? Qn ER1 i l:18, Pol_0018 |Podruzný materiál ks . 1.00000 R-pol.
19; Pol_0003 :Koordjnace ! hod l 15,00000 R-pol.
20 PcL.,.0020 !jednání s distributorem. zrněna tech. Řešeni l i 0,00000j R-pol

Díl: _3 Úprava osvětlení a kabeláží ve 3NP k
výtahům (doplnění magnet na dveře,
dopjnění ovládání Dsvět|ení}

21:ESfL_151 lnstalačni krabice přistrojwá kp ! ks 5,00000 Sod
22j ESIL 004 ĹKabet CYKY-J 5x1,5rnm2 m 14,00000 . SOD
23! ES1L_007 1Kabel CYKY 3Jx2,5mm2 l m 10,00000 šqď
24|PZTS_033 kabel UTP cat.5e. vcetne ulozem do ohebných trubek pod m 58,00000 "- SoD

.Qmitk\j !
25jPZTS_036 jtrubka ohebná s mechanickou odolnosti 750N/ 5cm, PVC l m 40,00000 SoD

' jj6 mm YčetqČ
26EESéL_(JOB Kabel CVKY 3Jx1.5mm2 J m 8,00000i - Sod
27:PZTS, 049 vyřezáni a vysekáM drážek do zdi 5x5 cm i m ! 18,00000 " SOD
28 PZTS_061 |průrazy zdivem a pod|ahamŕ |soubor 0.30000 - SOD
29| PZTS_062 sádra stavební 30 kg ks l 1,00000 -" SoD
30jpol_0030 Podružný mäterlál l ks l 1,00000 - R-pol
31 Pot,_0001 iNezméřite[né montážní práce hod l 4,00000 -,:" R-pol.

Díl: 4 Doplnění napá eni pro elektrokola
32|ESIL_007 Kabel CVKY 3Jx2,5mm2 l m l 19,00000ŕ šqď
33:PQl., .. 0033 Podtužný materiál ks ! 1,00000i.:i:.:.·,, R-pol.

Díl: 91 Přesun SK - domeček "do rohu"
34j PO1.._.00011 ;Nezměňte|né montážní práce hod " 18.00000 ': R-pol.

Díl: 4 Doplnění napájení pro ejektrokola
35 Pol_0001 'Nezměřitelné montážni práce hod i 2,00OOO|,,-": R-pol.
36 Pol_..0003 !Koordinace l hod l 1,00000p-". R-POL

Díl: _5 Nový rozavděč pro SPD (svodiče přepětí)
ve 4NP

37iEsĹL_007 Kabel CYKY 3jx2,5mm2 l m l 6,00000i-:': SoD

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



S: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 076 Změny silnoproudu

po|ožkový rozpočet

' :' Ceňpvá '
P.č.Čísb po1ožký Název poIožký MJ Množství Cena l MJ Celkem úroveň

38,ES1L,.OC18 .Kabel CVKY 3Jx1,5mm2 m ! 6,00000. SoD
39!ESIL 013 [Kabe| 1-HQ7 V-K/CYA/10mm2 m ! 6,00000 ' SoD

I — l

40|Pol__0039 ípodružný materiál j k' i 1,0000CL R-pol.
41 'po1._.. 0036 jplastová rozvodnice dveře,montáž na omítku,lP40,1 l ks 1,00000Ĺ'" R-pol.

12mQ¢\]|(j NoARK 1n1505
42| Pol 0041 Svodič přepěti,vhodné pro l-fázový systém např. SALTEK l ks 2.000001'" R-pol,

43!PQi.,,.,0001 Nezměřitelné montážni práce hod : 6.00000 R-pct.
44! Pol 0003 !Koordiriace hod ! 1,00000 R-POL

Dá:'_6 'Demontážlmontáž vC. odpojení a zapojeni
rozvodů pro topeni

45 Pol 0001 Nezměňtelné montážní práce hod 10,00000! R-pd.
46j Pol_0046 ,podružný materiál l ks : 1,00000j R-pol.
47jpd_0003 :Koorclinace : hod l

2,000(JOj R-pol.

Díl: _7 Změna koncových prvků - zásuvek v 1PP
na černou barvu v přisazeném provedení

48}ES1L_ 145 Zásuvka jednoduchá pod omítku 230V, 16A, lP20, ks -15.000001 SOD

hílá
49}Pol 0049 l Krabice čemá přístrojová jednonásobná, nástěrmá, např. ks ! 15.00000 R-pol.

! :?CKN)Q17ggAQg?,} l i
50; Pol_0050 jzásuvka černá jednonásobná s ochranným kolíkem. s ks . 15,00000 R-pol.

pppř 55198-An?357885 -
51 :PO1 0051 'Rámeček černý pro etektroinsta!ačni přis!rojě. ks 15,00000Ĺ R-pol.

Ĺ ifdnf'n#sobrY mp' ?cN\Pô1754A4419 · i
52 :Po1 0066 Sestaveni a montáž zásuvky l ks i ?5,000001 R-pol.

Díl: _8 Dodávka a montáž nerezových krabic pro
svítidla a repro v 5NP

53jpot_0053 Krabice - světla, jsou navržen z nerezu tl2 mm bez ks 4.00000 R-pol.
povrchové úpravy a horní desky jsou z broušeného riereaji

i
ti 4mm ' '54!Po| 0054 Krabice - repro, jsou Rävržéň z nerezu tl2 mm bez l ks : 2,00000 R-pol.
povrchové úpravy a horní desky jsou z broušeného nerezu
ti 4mm

55 IPot 0055 ·CN p. Vysloužil + EBM 15% {pozastávka, ZS koordínace " 0,00000 R-pol.
i M)

56jPol 0089 :Montáž podlahových krabic ! ks i 6,00000 R-poI.
Díl: _9 Ukončení SK v 1PP dle požadavku AVT

,{kovové keystone)
57 Pol_0096 jDodávka vC. montáže kovového keystonu - 1xRj i ks 5,00ooo R-pd.
58!PQl 0097 Dodávka vC. montáže kovového keystonu - 2XRj ! ks l 11.00000 R-pol.

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915 ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

Objekt: zl ZMĚNOVÉ listy

Rozpočet: ZL č. 077 Zateplení parapetů

Objednatel: Město Kutná Hora IČO 00236195

Havlíčkovo náměstí 552/1 DIČ. CZ00236195
28401 Kutná Hora-kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO 03902447

Příkop 83816 DIČ CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSV

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základni DPH 21 %

Základni DPH 21 %

Zaokrouhleni

Cena celkem s DPH

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dňu Celkem %

_1 Zateplení parapetů HSV 100,0

Cena celkem 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



položkový rozpočet
S: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

r: ZL č. 077 Zatepleni parapetů

Cenová
P.č_Číslo položký Název po[ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem úroveň
Díl: 1 Zateplení parapetů

1 ,55211101 Zateplení pa:apeáj i kpl i 3,00Cl00; R-pol.

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

objekt: zl změnové listy

Rozpočet: ZL č. 078 Příplatek za vyřinutí oblouku

Objednatel: Město Kutná Hora IČO: 00236195

Havlíčkovo náměstí 552/1 DIČ: CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTáON as. IČO: 03902447

Příkop 83816 DIČ. CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSV

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace dani
Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouh|ení

Cena celkem s DPH

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

D_2: Dveře - nové HSV 100,0

Cena celkem 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 078 Příplatek za vyřinutí oblouku

položkový rozpočet

Cenová
P.č_Číslo položký Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem úroveň
Díl: D 2: Dveře - nové

1ÁD/1-26 ipříp|atek za obloukové vyřezáni kpl i 1,00000! R-pol.

Celkem

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915 ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

objekt: zl změnové listy

Rozpočet: ZL č. 079 Doplnění čistkí zóny

ObjednaEel: Město Kutná Hora IČO' 00236195

Havlíčkovo náměstí 552/1 DIČ: CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: ,03902447

Příkop 83816 DIČ CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace dani
Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základni DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

767 Konstrukce zámečnické PSV 100,0

Cena celkem 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 079 Doplnění čistící zóny

položkový rozpočet

Cenová
P.č.Číslo po|ožky Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem úroveň
Díl: 767 Konstrukce zámečnické

1j767-1 'Doplněni ČistÍcÍ zóny do 8:n2 kpl ' 1,00OOO| R-pd.

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

Objekt: ZL ZMĚNOVÉ listy

Rozpočet: ZL č. 080 Odpočet dřezů

Objednatel: Město Kutná Hora IČO. 00236195

Havlíčkovo náměstí 552/1 DIČ. CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNJSTAV CONSTRUCTION a.s. . IČO, 03902447

Příkop 838/6 DIČ. CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSY

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

01 Vodovod HSV 45,6

04 Zařizovací předměty HSV 54,4

Cena celkem 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 2 z 3



.
S: U4915ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 080 Odpočet dřezů

položkový rozpočet

Cenová
P.Č.Čísĺo položky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem úroveň
DII:,04 Zařizovací předměty

1;725319111 !Dřezy bez výtnkových armatur montáž dřezů ostatních :souborj -4,00000j Sod
Np"1 ' ' :

2'55231082 :dřez neřež s odkládací ploškou vestavný matný ' kus -4,00000j SoD
l

3 725821329 1Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústim a , soubc¢ -4.000Cl0: SoD
i |¢jélko|' ra'nínka s i

41725862103 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro clřezy DN ! kus i -3.00000 SOD
I

4Č'/SQ l l5:725862113 jzápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy s l kus l -1,00000 SOD
' !prEpp|hQ|' p'q nePp mv¢k" DN qo/S0 l !

Díl: 01 Vodovod
6 1725531101 ·Elektrické ohřívače zásobMkové beztlakové přepadové ·soubor: -5,00000j' SOD

{přškqq} S 1{2,Q kVý'j ,

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

objekt: ZL změnové listy

Rozpočet: ZL č. 081 Odpočet prvků

Objednatel: Město Kutná Hora IČO. 00236195

Havlíčkovo náměstí 552/1 DIČ: CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447

Příkop 838/6 DIČ CZ03902447
60200 Bmo

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSV

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace dani
Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základni DPH 21 %

ZaokrouhlenI

Cena celkem s DPH -

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

05 Požární vodovod HSV 5,7

PRV PRVKY PSV 94,3

Cena celkem 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



položkový rozpočet
S: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 081 Odpočet prvků

Cenová
P.Č Číslo položký Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem úroveň
Díl: 05 Požární vodovod

1 722250102 Požární přislušenstvi a armatury hydrantové ventily s : kus -1,00000 SOD
rlmicQvQlj c s2 i

2' 722250143 požární přislušenstvi a armatury hydrantový systém s is(juborl -1,00000 SOD
{Yµo\/ě pmsk|er|Ý P 25 k ?}q m ' !

Díl: PRV PRVKY
3j1.T-1-05 lVestavěná skříňka ve zdi, dvířka plná jednokřídlová, s kus -1,00000 SoD

i Ĺprofdovanou obfožkou po obvodu 700X700. - dřevěný
i 'mŕíwv krvri riatrr 'ílnnnva kn'ít 7ŕí\/f"iV {1\/|rrk 7íímfq'

4!1.T-3-02 1vestavěná skřIĹň pdicoviá dělená se třemi jendokňdlovými! kus -1,00000 SoD
ldviřky, 750x370x3150, dševěný masiv, · krycí nátěr

r fl jsjnnnvá knst
5!1.T-4-02 jvestavěná skňlň pokcoviá dělená se třemi jendokřidlovými, kus -1,00000 sod

l jdvířky, 15QOx360x2200, dřevěný masiv, - krycí nátěr
|'ílnnnvá knst '6Ľ.T-4-03 Ivestavěná skřiĹň policová dělená se třemi jendokřidlovými! kus

-1.00000 sodi Idviřky, 1500x360x2200, dřevěný masiv, - krycí nátěr

i >1nnnvá ý1sf U,,
7 2.T-2-06 |VESTAVlNÁ SKRIN Vestavěná skříň ve zdi, dvířka plná ! kus -1.00000 SoD

idvoukřid|ová, s profilovanou QbložkoLj po obvodu
i !970x535x2100 dřevěný masiv krycí náúSr slonová kost ,
i '"á\/ě"\/ dviřrk

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

objekt: zl ZMĚNOVÉ listy

Rozpočet: ZL č. 082 Změna kanlizace splaškové - nové šachty a potrubí

Objednatel: Město Kutná Hora IČO: 00236195

Havličkovo náměstí 552/1 DIČ' CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447

Příkop 838/6 DIČ CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSV

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní
Základ pro sniZenou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhleni

Cena celkem s DPH

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

ČÍ$ĹO Název Typ dílu Celkem %

1 Zemni práce HSV 54,6

8 Trubní vedení HSV 21,1

998 Přesun hmot PSU 11,0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 13,4

Cena celkem 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



T

S: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 082 Změna kanlizace splaškové - nové šachty a potrubí

položkový rozpočet

, ' ,' ' Cenová
P.Č. Číslo poiožky Název pdožký MJ Množství Cena l MJ Celkem úroveň
Díl: 1 Zemni práce 9

1'139601103r00 jRučni výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 : m3 i 11,25000j 5 RTS 23/ l

Y,U"1 ,O"L,3"U.3

2116t101501R00 Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční l m3
l

Odkaz na mri. pcložky pořadí ĺ ' 11,25000
3j13090i112RT1 jBouráni konstrukci kamenných na MVC ve vykopávkách i m3 !

:pneumAtickým k|miye'r' l í
9,0*1,0"2,5"0,5"0,5

130901122rt1 jBouráni konstrukcí z betonu prokl.kam.ve vykopávk, m3 l
lpne'lmmickým klmiYem l !
9,0'1,0'2,5'0.5*0,5

5 151101102RGO iPažerlj a rozepření stěn rýh - pňloŽně - hi.do 4 m l m2 l
9,0*2,5"2

Ů51101112R00 jodstraněni pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m ! m2 l
l

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 45,00000
7,1"/515110t Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. m3

1 až 4 nebo materiálem připraveným podél - výkopu ve l ,
ivzdálenosl| do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku ! i
'\{íľknn|| ii mirn "rhi Hnění hp? l i i
9.0"1,5"0,5

11.25000
11,25OOO[

11,25000
5.62500

5,62500
5,62500!'-

5,62500
45,000001
45.00000
45.00000 .

45,00000
6.75000Ĺ--

l
l

6.75000

5 RTS 23! l

8 RIS 23/1

5 RTS 23/1

0R7S23/1

0 RTS 23/ l

SoD

8:174111101 Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy ručně s uloZenim m3 M,400C10Ĺ SOD

: ,výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, ' rýh nebo l-"
l jkdrm nhirKtÚ \/ fěrhtn \/\/knnnykarh

9!58331200 lštěňcopisek netříděný zásypový t : 42,30000j " Sod
_ ,, . .. - .. _ _ _ _ - - - .

101451573111
l
l

O(jKäZ na mn. potozky poŕaái 7 : 6,75000"2
zásyp : 14,4'2,0
LiZe poci potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném
1vÝkop(' 7 řisk" ťj3 mm
9.0'1,0"0.15

m3 :

r

i3,50000
28,80000

1,35000iŠ

1,35000

SoD

11Ĺ162651132 "Vodorovné pi\erní$těnÍ výkopku nebo sypaniny po suchu m3 11,25000| SOD
l

-na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi - "
jvýkopku, avšak se $1oženÍm bez rozhrnuti z hominy třídy ,
'fěúih"frm"fi ii na u"dárnn"t sknnŕnv A a

12"16715t102 Nakládání, :kfádáni a přěkládáni neulehlého výkopku m3 11,25000 Soť)
'nebo sypaniiy strojně nakládání, množství do 100 - m3,
7hnrnin\l třiňY || 'iknninv 4 fí 'i

13|171201231 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační ! t 19.12500| SOD
!sk|ádce (skládkovné) zeminy a kameni zätřiděného - (Jo ! .
'KMŕíinmi nňnMii nni1 kMrm 17 ns ň4 ;

14 171251201 :Ujoženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez ' m3 ! 11,2500¶ SoD
hutnění s upravením uložené sypaniRy do - předepsaného l :

"tvŕírn : l "
1§012002000 ivytyčení, zaměřeni stävby soubor 1,00OOO| . R-POI.

Díl: 8 Trubní vedeni
16,89100010RT D"M revizní šechty včetně obetonování dna. dodávky a kus ; 2,00000 '. R-pol.

Imp[)hiž pok]np|| ' ' '
171871353121R00 Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, dn 200 j m 9,00000 "j' rts 23/ i

l18j286147921R Trubka kanalizační odolná PPKGEM 200 x 6,2 x 3000 mm ! kus ' 3,00000 :ú RTS 23/ l
i

Díl: 998 Přesun hmot
19:998721101R00 :Přesun hmot prči budovy občanské výstavby, bydlení, t 44,89124!".',' SOD

! 'výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou :
' iz cihel, (várnic nebo kamene vodotovná dopravní !
' 'wMrnnst riň inn m nrn h|ldn\ř\/ \Mčk\/ ňn fí m '"

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
20:997013214 iVnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot l ( I 23,62500! SOD

|vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly - výšky l
Ĺôŕes12dn15m I i :',.

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS. a.s, Stránka 3 z 4



.
S: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 082 Změna kanlizace splaškové - nové šachty a potrubí

položkový rozpočet

Cenová
P.Č. Číslo po|ožky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem úroveň

21 997013511 Odvoz sufi a vybouraných hmot zmeziskládky na skládku l t l 23,62500 SOD
·snaloZenim a se složením, na vzdálenost cěo 1 - km

22 997013509 iOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo l t ' 118,12500 SoD
. l|mez|sk|adku se složentm, na vzdalenost Příplatek k - cene :

|7ří kŕíMv rkí|'\||7annřŕít\/ 1 km nřrs 1 km í l
23 |997013631 !Poplatek za uloženi stavebr.ího odpadu na skládce . l ' 23.62500j SoD

l i(sk|ádkovné) směsného stavebního a demoličního - l l
l uítridmrhn tin Katalnmi mňam nnň kŕK1fm 1? nq ň4 ' l

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4


